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SAN SIMON, 4056

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION FUNCIONAL

Asuntos financieros y hacendarios

Recreación, cultura y otras manifestaciones
sociales
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       182,315.52 

       412,534.88 

       359,493.17 

       548,021.95 

       359,493.17 

       602,521.95 

       541,808.69 

     1,015,056.83 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :      1,556,865.52        594,850.40        962,015.12 

(       11,307.36)

        11,307.36 

             0.00 

       553,116.05 

     1,003,749.47 

     1,556,865.52        907,515.12 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

L.C CARLOS FRANCISCO GARCIA MORALES L.C OSIEL JAIMES GOMEZ

DIRECTOR DIRECTOR DE FINANZAS
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


